- 137 *tit. add.* nova pestis contra ecclesiam **CG**.
- 138 *add.* frater Ugo miseratione divina ec(clesie) sanctę Sabine p(res)b(yte)r card(inalis) ap(os)t(ol)icę sedis legatus dilecto f(rat)ri suo Constantinensi ep(iscop)o salutem et amorem. noveritis dominum nostrum apostolicum ꝑ patriarcha Ierosolimitano in hunc modum litteras recepisse. **F**
- 139 *add.* quam epistolam dominus patriarcha Ierosolimitanus, scripsit domino pape. **M**.
- 140 *in marg. et in a.m. add.* at(tende) nova et mirabilia valde **F**.
- 141 flagellum] **FLBM** flagellandum **CG**.
- 142 humani generis] *transp.* **B**.
- 143 peccatis nostris exigentibus] **FCGB** [*ins. s.l. peccatis G*] peccatis exigentibus **L** exigentibus peccatis **M**.
- 144 *add.* inritis **CG**.
- 145 barbaricas] **FLB** barbaras **CGM**.
- 146 edidit] **FCGB** [*ins. s.l. init. e F*] fecit **L** {e} edidit **M**.
- 147 Ihesus Christus] **FB** dominus noster Ihesus Christus **CGM** dominus **L**.
- 148 pseudopropheta] **L** pseudo **FM** pseudo prophete **CG** svedo [*sic*] prophete **B**.
- 149 de] **FCGBM** ab **L**.
- 150 extremis] **FCGLB** extraneis **M** [*corr. in nota extremis (Richard)*].
- 151 *add.* et alii multi] **L** [*lectio recentior est, sed verbum subiectum plurale requirit*].
- 152 pellibus] **FCLM** perellibus **G** pelle **B**.
- 153 ovium] **FCGLB** obvium **M** [*corr. in nota ovium (Richard)*].
- 154 surrexerunt] **LB** surrexer(ant) **F** insurrexerunt **CG** subrexerunt **M**.
- 155 *conieci* quorum innumerabilis et inexpugnabilis multitudo] quorum mirabilis est et inexpugnabilis multitudo **F** quorum innumerabilis multitudo et expugnabilis **C** quorum innumerabilis multitudo et inexpugnabilis **G** quorum innumerabilis multitudo est **L** qui innumerabilis et qui in expugnabilis multitudo **B** quorum est pene irrevocabilis multitudo **M**.
- 156 parcunt hominibus] **FCGLB** *transp.* **M**.
- 157 personarum] **FLBM** personis **CG**.
- 158 et] **FCGL** *om.* **B**.
- 159 religiosarum] **FL** religios(arum) **CG** religiosorum **B** religiosorum **M**.
- 160 sciunt] **CL** sitiunt **F** sticiunt **G** gluçiunt **B** sciunt **M** [*corr. in nota sitiunt (Richard)*].
- 161 bella nutriunt] **FCGB** *om.* **LM**.
- 162 modo] **FCGLB** maxime **M**.
- 163 orientalibus degunt] **FCGLM** degunt orientalibus **B**.
- 164 *scripsi* et iam sibi regna xv subiugarunt] et iam sibi regna ꝑ xv subiugarunt **F** et iam sibi regna 15 subiugarunt **CG** et iam quinque regna sibi subiugarunt **L** et iam regna sibi quindeci(m) subiugarunt **B** et iam quinque regna sibi subiugaverunt **M**.
- 165 modo et] **FCGLB** *om.* **M**.